
        Sediul social: com. Săucesti, str. Orhideelor, nr. 1, jud. Bacău, 607540, telefon: 0744869125,e-mail galcolineletutovei@yahoo.com

Programul de Achizitii al Proiectului  pe anul 2017

Curs euro 4.524 lei/euro

Nr. crt Capitolul Obiectul achiziției cod CPV

Valoare 

estimată fără  

TVA (lei/euro)

Procedură 

aplicată

Data estimată 

pentru 

începerea 

achizitiei

Data estimată 

pentru 

finalizarea 

achizitiei

33600

7427.06

25600

5658.71

8000

1768.35

44080.00

8366.70

44080

8366.70

23000

5084.00

3220

711.76

4230

935.01

4570

1010.17

1500

331.56

6000

4.524

240

53.05

1050

232.10

270

4.524

1500

331.56

1500

331.56

  Asociaţia Grup de Acţiune Locală ”Colinele Tutovei” 

Cod de identificare fiscală: 31054744

Banca: GarantiBank, Cont: RO28 UGBI 0000 2120 0936 1RON 

1 II

Cheltuieli pentru servicii de 

consultanță tehnică și financiară, 

expertiză legată de implementarea 

SDL și audit

1 Audit 79210000-9

Achiziție 

directa 16.01.2017 15.02.2017

2 Servicii juridice 79100000-5

Achiziție 

directa 16.01.2017 15.02.2017

2 III

Cheltuieli logistice, administrative și 

de deplasare pentru funcționarea 

GAL

1 Dotarea sediului administrativ 

1.1

Achiziția și mentenanța 

echipamentelor IT 

1.3

Achiziția și întreținerea de alte 

echipamente pentru desfășurarea 

activității GAL (tocător hârtie, 

telefoane fixe etc.). 39263000-3

Achiziție 

directa 15.02.2017 15.03.2017

39263000-3

Achiziție 

directa 15.02.2017 15.03.2017

1.2 Achiziția de mobilier pentru birou 39130000-2

Achiziție 

directa 15.02.2017 15.03.2017

1.5

Achiziția de aparatură foto, video, TV, 

aparat aer condiționat. 39717200-3

Achiziție 

directa 15.02.2017 15.03.2017

1.4

Achiziția de birotică, papetărie și 

tehnică de birou (calculatoare de 

birou, capsatoare, perforatoare, 

aparat de îndosariere/spiralare etc.); 39263000-3

Achiziție 

directa 16.01.2017 15.02.2017

1.7

Alte cheltuieli pentru comunicare 

(poștă, curierat, fax) 64100000-7

Achiziție 

directa 15.02.2017 15.03.2017

1.6

Costuri pentru achiziția de aplicații 

informatice standardizate (software 

sistem operare Microsoft Windows, 

software Microsoft Office, software 

antivirus, software contabilitate) 72000000-5

Achiziție 

directa 15.02.2017 15.03.2017

1.9

Cheltuieli privind achiziția de 

certificate digitale necesare activității 

curente a GAL 72000000-5

Achiziție 

directa 16.01.2017 15.02.2017

1.8 Cheltuieli pentru igiena sediului GAL 39000000-2

Achiziție 

directa 16.01.2017 15.02.2017

1

Instruirea liderilor locali din teritoriul 

GAL privind implementarea SDL prin 

seminarii și grupuri de lucru 79632000-3

Achiziție 

directa 15.08.2017 15.09.2017

3 IV

Cheltuieli pentru instruirea și 

dezvoltarea de competențe privind 

implementarea SDL

mailto:galcolineletutovei@yahoo.com


25000

4425.39

4000

884.17

3000.00

663.13

5000

4.52

10500

2320.95

2500

552.61

Reprezentant legal,

Carmen Diana PUIU

1

Cheltuieli cu materiale de animare 

(banner/roll-up/pop-up banner, plic 

poştal, ecuson, legitimaţie,  broșuri, 

pliante, afișe, volante/flyere, spoturi 

audio/multimedia în mass-media 

care acoperă teritoriul GAL, 

comunicate de presă, anunțuri 

promovate pe rețele de socializare, 

radio, reviste, presă online) – fără a fi 

eligibile materialele prin care se 

prezintă exclusiv sau preponderent 

informații cu caracter general despre 

teritoriul GAL, fără a fi legate de 

implementarea SDL 22462000-6

Achiziție 

directa 19.12.2016 03.02.2017

4 V Cheltuieli pentru animare

03.02.2017

5

Cheltuieli cu achiziționarea de 

articole vestimentare inscripționate 

cu sigla GAL, doar pentru angajații 

GAL. 22462000-6

Achiziție 

directa 15.03.2017 15.04.2017

2

Cheltuieli cu materiale promoţionale 

(inclusiv personalizate) pe care este 

inscripționat numele GAL și după caz 

pagina web/e-mail/date de contact a 

acestuia de dimensiuni și costuri 

reduse: blocnotes-uri, mape, 

genti/serviete/sacoșe textile, 

agende, pixuri, calendare, umbrele, 

CD-uri/DVD-uri, memory stick-

uri/obiecte artizanale personalizate, 

de mici dimensiuni, confecționate din 

materiale naturale. Aceste articole 

pot fi distribuite cu titlu gratuit și în 

afara teritoriului GAL în cadrul 

întâlnirilor organizate de către RNDR 

și REDR. 22462000-6

Achiziție 

directa 19.12.2016

15.04.2017

7

Cheltuieli privind cazarea și 

masa/diurna (numai pentru angajații 

GAL) participanților, organizatorilor 

și angajaților GAL în cadrul 

activităților de animare; 55000000-0

Achiziție 

directa 16.01.2017 15.02.2017

6

Cheltuieli pentru asigurarea 

transparenţei alocării fondurilor 

europene acordate României prin 

PNDR: plăcuță informativă 

amplasată la sediul GAL, plăcuță 

informativă generală amplasată pe 

indicatorul rutier al localității la 

intrarea și ieșirea din localitatea în 

care este sediul GAL, panou publicitar 

de prezentare a siglei și a denumirii 

(luminos/iluminat, aplicat pe 

clădire/pe sol/pe stâlp); 22462000-6

Achiziție 

directa 15.03.2017


